Item

Obra Bancos B.D.l.
PAVIMENTAGAO E DRENAGEM PARA ACESSO A CRECHE - MAJOR SINAPI - 07/2023 - Santa 20,73%
GERCINO/SC Catarina
SBC - 08/2023 - Santa
Catarina
SICRO3 - 04/2023 -
Santa Catarina
Cronograma Fisico e Financeiro
Descricao Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

Associagdo dos Municipios da Grande Florianépolis
CNPJ: 75.846.873/0001-19

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

31,11% 28,01%

93.943,50 84.568,16

31,11% 59,12%

93.943,49 178.511,65

VINICIUS /;;iicfﬁlzﬁ)esforma digital
FELLER:091508 FELLER:09150835904

Dados: 2023.08.31

35904 09:47:16 -03'00"

Vinicius Feller
Engenheiro Civil
CREA/SC 147.982-3

Floriandpolis, 31 de agosto de 2023.

Rua Candido Ramos - Capoeiras - Florianépolis / SC
47991116432 / engenharia3@granfpolis.org.br

Encargos Sociais

N&o Desonerado: embutido
nos pregos unitario dos
insumos de mao de obra, de
acordo com as bases.

90 DIAS

40,88%

123.422,05

100,0%

301.933,70
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